



Ministero dell' Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO "CIVITELLA S. PAOLO"

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant'Oreste - Civitella San Paolo – Nazzano – Ponzano – Torrita Tiberina – Filacciano

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma Sede di Dirigenza e Segreteria: Via Umberto I,15 – Civitella S. Paolo (RM)

© 0765 335124 – 0765 335080 ♣ 0765 330010

Cod. Mecc. RMIC870006 - Codice fiscale 97201060585

☐ rmic870006@istruzione.it - rmic870006@pec.istruzione.it

Sito web: www.iccivitellasanpaolo.edu.it



Civitella San Paolo, 14/09/2023

Istituto Comprensivo Statale
PIERO ANGELA di Civitella San Paolo

1 4 SET. 2023

7636

Titolo Cat.

CIRCOLARE n. 2

- AL PERSONALE ATA
- AI TUTTI I DOCENTI

OGGETTO: Assemblea Sindacale per il personale docente e ATA - FLC CGIL -20 /9/ 2023

Si comunica che l'O.S. in oggetto ha indetto un'assemblea sindacale come da convocazione allegata rivolta a tutto il personale DOCENTE e ATA da svolgersi in modalità mista (sito per la riunione individuato dalla scuola : Palestra della scuola di Via Aldo Moro di Civitella San Paolo) per il giorno **20.9.2023** nelle **prime due ore di lezione**.

Il personale scolastico interessato di questo Istituto dovrà trasmettere formalmente la propria adesione **entro e non oltre il 15/09/2023 alle ore 12.00** per permettere una tempestiva comunicazione alle famiglie degli alunni e ai Comuni per l'organizzazione del trasporto scolastico per tale giornata.

Si specifica che la mancata trasmissione formale degli interessati all'assemblea sarà considerata come prestazione di regolare servizio.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Loredana Cascell